
令和３年４月８日 

 

 

関 係 各 位 

 

 

鳥取県立鳥取商業高等学校 

校 長  岩 田 直 樹 

同窓会長 岡 田 信 俊 

 

 

鳥取県立鳥取商業高等学校創立１１０周年記念式典について（御案内） 

 

 

陽春の候 皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。  

さて、本校は昨年５月１０日に創立１１０年の節目を迎えることができました。これもひと

えに皆様方の御支援と御交誼の賜物と深く感謝し御礼申し上げます。 

つきましては、創立１１０周年を記念しまして下記のとおり記念式典を催すことにいたしま

したので、御多忙中誠に恐縮に存じますが何卒、御光来の栄を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１  日  時  令和３年５月８日（土）午前９時３０分～１０時３０分 

         （開場受付 ９時より） 

 

２  場  所  とりぎん文化会館梨花ホール 

 

３  記念式典 

（１）式典９時３０分～ 

（２）ビデオメッセージ 

小 原 利一郎 氏（大江ノ郷自然牧場代表取締役） 

東 條 真千子 氏（スープ研究家） 

小 林 竜 一  氏（トリノ・バンクーバーオリンピックボブスレー競技出場） 

山 本 隆 弘 氏（北京オリンピック男子バレーボール競技出場） 

（３）記念演奏  本校吹奏楽部 

 

４  その他 

今後の新型コロナウィルス感染拡大の状況によっては予定を変更する可能性があり

ます。その際には改めてご連絡いたします。また、感染拡大防止のため、発熱や体調

不良、咳や喉の痛みなどの症状がある場合は御出席をお控えいただきますことと参加

者情報の把握のため、お手数ですが必ず御出欠を同封の葉書にて４月２８日（水）ま

でに御返信くださいますようお願い申し上げます。なお、御返信がない場合は入場を

お断りする場合がございます。 


